PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
                     Estado do Paraná
                        Gabinete Municipal

RUA PASTOR ELIAS ABRAHÃO, 22 – FONE (041) 3971-6006 – FAX (041) 3971-6009 – CEP 83.260-000.
www.matinhos.pr.gov.br

EDITAL 014-2016 DE RESULTADO FINAL DOS  EXAME MÉDICO PRÉ-ADMISSIONAL

E CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO TERMO DE POSSE

                     O Prefeito Municipal de Matinhos, Estado do Paraná, EDUARDO ANTONIO

DALMORA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e em conformidade com

os editais n°039/2011 e 003/2015, Divulgam o resultado final da AVALIAÇÃO
PSICOLÓGICA, e do EXAME ADMISSIONAL referente 3° etapa do Concurso Público, e

Comunica a todos os classificados que compareçam no Auditório da Prefeitura Municipal

de Matinhos, sito a Rua Pastor Elias Abrahão n°22, dia 02/02/2016 ás 09:00 hrs para

assinatura do Termo de Posse.

                    Para abertura de conta junto ao Banco trazer cópias da cédula de
identidade, CPF e Comprovante de residência.

NOME CARGO

Resultado
pericia Médica

Resultado
Avaliação

Psicológica
ISABEL AVELINO SANTANA COORDENADOR EDUCACIONAL APTO APTO
LORICELY CRISTINA ALVES DA  SILVA COORDENADOR EDUCACIONAL APTO APTO
MARISTEL DE SOUZA LOPES COORDENADOR EDUCACIONAL APTO APTO
OMA ALVES DA ROSA COORDENADOR EDUCACIONAL APTO APTO
ADELIA GONÇALVES ANDRIOLI EDUCADOR INFANTIL APTO APTO
BEATRIZ DE LIMA NOGUEIRA EDUCADOR INFANTIL APTO APTO
BRUNA RAMOS CARMONA DE ALENCAR EDUCADOR INFANTIL APTO APTO
CAROLINA ELIZA POLETTI CABRAL EDUCADOR INFANTIL APTO APTO
CILMERI DA SILVA COUTO EDUCADOR INFANTIL APTO APTO
EVELISE MELISSA NIKOSKI EDUCADOR INFANTIL APTO APTO
GABRIELA FREIRE MARQUES EDUCADOR INFANTIL APTO APTO
GABRIELA NASCIMENTO BRITES EDUCADOR INFANTIL APTO APTO
GABRIELE ALCIONE T MARIANO EDUCADOR INFANTIL APTO APTO
GABRIELLA DOS REIS ROSA EDUCADOR INFANTIL APTO APTO
GISELLA REGINA DA COSTA LEITE EDUCADOR INFANTIL APTO APTO
GISLAINE DE LIMA PEREIRA EDUCADOR INFANTIL APTO APTO
HELLEN  CRISTINA ARAUJO DE CARVALHO EDUCADOR INFANTIL APTO APTO
IVANEIDE FERREIRA DOS SANTOS EDUCADOR INFANTIL APTO APTO
LUANA GONÇALVES DA ROSA EDUCADOR INFANTIL APTO APTO
LUCICLEIDE LUCENA EDUCADOR INFANTIL APTO APTO
LUCRESIA DA ROCHA MANTOVANI MOHR EDUCADOR INFANTIL APTO APTO
MICHELLE SOARES LADA EDUCADOR INFANTIL APTO APTO
PATRICIA COELHO TARACHUQUE EDUCADOR INFANTIL APTO APTO
PRISCILA FERNANDES DE SOUZA EDUCADOR INFANTIL APTO APTO
PRISCILLA FERREIRA DOS SANTOS EDUCADOR INFANTIL APTO APTO
SANDRA REGINA BRAGA RAMOS EDUCADOR INFANTIL APTO APTO
SIMONE DA SILVA EDUCADOR INFANTIL APTO APTO
TANIA JAQUELINE REBINSKI EDUCADOR INFANTIL APTO APTO
THAIS SIMIORI RUSYCKI  EDUCADOR INFANTIL              APTO APTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
                     Estado do Paraná
                        Gabinete Municipal

RUA PASTOR ELIAS ABRAHÃO, 22 – FONE (041) 3971-6006 – FAX (041) 3971-6009 – CEP 83.260-000.
www.matinhos.pr.gov.br

VANESSA KELY SANTOS DE LIMA EDUCADOR INFANTIL APTO APTO
VERIDIANA GONÇALVES R DE SOUZA EDUCADOR INFANTIL APTO APTO
JOSE MIGUEL PEREIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA APTO APTO
MARIA FERNANDA PETRELLI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA APTO APTO
ADRIANE FERREIRA PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL APTO APTO
ANDREIA POLITA PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL APTO APTO
CAROLINE AKEMI MATZUAZAKI PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL APTO APTO
CLAUDIA FERREIRA PODBEVESEk PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL APTO APTO
DANIELE MACENO DE SANT’ANNA PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL APTO APTO
DANIELLE CRISTINA P MARINHO PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL APTO APTO
DEBORA PINHEIRO DONATO PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL APTO APTO
DIOGO DA CUNHA NASCIMENTO PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL APTO APTO
ELIANE FATIMA DA SILVA PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL APTO APTO
IRMA ANAI TEREZA CALISTRO DA SILVA PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL APTO APTO
JULIANA DE PAULA ALMEIDA PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL APTO APTO
MARIA APARECIDA PEREIRA PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL APTO APTO
MARIA PASTORINI BARBOSA PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL APTO APTO
MARLIZE FREIRE VIANA FELICIANO PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL APTO APTO
MICHELLY ZELA ANTONIO CAETANO PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL APTO APTO
NEIDE APARECIDA CUJA HIROSHI PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL APTO APTO
NEORIZAN LONGARES PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL APTO APTO
PATRICIA SIELSKI BRITTO PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL APTO APTO
RITA DE CASSIA DE MATOS LIMA PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL APTO APTO
ROZEMARI APARECIDA BEZERRA PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL APTO APTO
SIMONE GONÇALVES SILVA PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL APTO APTO
SIMONE SANGLARD PENTEADO PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL APTO APTO
TATIANI RIBEIRO MARGERUM PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL APTO APTO
THAIS SOARES DOS SANTOS  PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL APTO APTO

Matinhos, 29 de janeiro de 2016.

                                              EDUARDO ANTONIO DALMORA

Prefeito